
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/02/2014 - N.  160  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 31 del Reg. Data  06/02/2014 N. 86  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di Pulizia Uffici di proprietà ed in uso comunale - 
proroga affidamento servizio alla Ditta MEDIAMBIENTE da 
Lecce.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
- che con Determinazione Dirigenziale n. 11/65 del Reg. Gen. in data 05.02.2013, è stato
affidato  per  mesi  sei  decorrenti  dal  11.02.2013  al  10.08.2013,   alla  Società  Cooperativa
MEDIAOAMBIENTE con sede in  Lecce  alla  Via Mincio n.  25 P.I.  4092370750 il  servizio di
pulizie giornaliere e periodiche degli immobili in proprietà ed in uso comunale, per l’importo di €
8.818,77 oltre I.V.A. riveniente dall’offerta del 2% sull’importo a base d’asta di € 8.998,75, alle
stesse  condizioni  contenute  nel  Contratto  n.  1550  di  Rep.,  già  stipulato  con  la  Ditta
PULICERVICE;

– che con nota in data 08.02.2013 Prot. n. 1973 è stato comunicato l’affidamento dei lavori in
questione;

– che con Determinazione Dirigenziale n. 108/425 del Reg. Gen. veniva prorogato il servizio
in questione per la durata di MESI SEI e precisamente dal 11.08.2013 a tutto il 10.02.2014;

       che é necessario assicurare il servizio di pulizia degli immobili in proprietà ed in uso comunale;
CONSIDERATO  che il  servizio  è  stato  svolto  in  maniera  soddisfacente  e  ritenuto

quindi di poter prorogare il servizio di pulizia per altri mesi  TRE fino al 10.05.2014, nelle more
dell’indizione di specifica gara d’appalto per l’affidamento del servizio tenuto conto che è ancora in
corso l’approvazione del bilancio di previsione;

ACCERTATA  per le vie brevi la volontà della ditta, ad effettuare i servizi richiesti
alle stesse condizioni economiche e contrattuali;

RITENUTO pertanto  dover  prorogare  il  predetto  servizio  per  altri  TRE  mesi  e
precisamente  dal  11.02.2014   a  tutto  il  10.05.2014  alla  Società  Cooperativa
MEDIAOAMBIENTE con sede  in  Lecce  alla  Via Mincio  n.  25 -  P.I.  4092370750 nelle  more
dell’indizione di specifica gara d’appalto per l’affidamento del servizio;

VISTO il D. Lgs 267 del 18.08.2000;
VISTO 163 del 12.04.2006 così come modificato dal D.Lgs 152/2008;
VISTO D.P.R. 554/1999;
VISTI i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 Legge

13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:
- C.I.G.: 0596628100;
- CUP: B29E10001740004
- P. I.V.A. Ditta :  04092370750;
- IBAN: 98 K 05385 16000 000000001710 – Banca Popolare di Puglia e Basilicata –   
  Filiale di Lecce Viale Japigia;

D E T E R M I N A

1. DI  PROROGARE,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  il  servizio  di  pulizie
giornaliere periodiche degli edifici in proprietà ed in uso comunale, per la durata di mesi TRE  a
decorrere dal 11.02.2014  a tutto il 10.05.2014, con la Società Cooperativa MEDIAOAMBIENTE
con sede in Lecce alla Via Mincio n. 25 - P.I. 4092370750, alle stesse condizioni economiche e
contrattuali contenute nel Contratto n. 1550 di Rep., già stipulato con la Ditta PULICERVICE, nelle
more dell’indizione di specifica gara d’appalto per l’affidamento del servizio.
2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 5.379,45 sull’intervento 1-01-05-03/341
“SPESE CONVENZIONE PULIZIA STABILI  COMUNALI” del  corrente  bilancio  in  corso  di
approvazione
3. DI  PROCEDERE alla  liquidazione  del  canone  con  rate  mensili  posticipate  di  €
1.793,15 - I.V.A. al 22% inclusa, previa presentazione di regolare fattura, firmata dal Responsabile
del Servizio, con separato atto.

4.  DI RIPORTARE i seguenti dati come previsto dall’art.  11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3
Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

Pag. 2 di 4



- C.I.G.: 0596628100;
- CUP: B29E100017400004
- P. I.V.A. Ditta :  04092370750;
- IBAN: 98 K 05385 16000 000000001710 – Banca Popolare di Puglia e Basilicata –   
  Filiale di Lecce Viale Japigia;
- Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: CONTE Carla ;
- C.F. CNT CRL 68T54 H826R.

SM/sm

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
                                                                                         

 Data  06/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/02/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 160 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   06/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  06/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 06/02/2014
	N. 86 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

